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Kowary, 24 kwiecień  2013 r.
GK.271.1.2013

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie „Przebudowa i rozbudowa budynku na potrzeby utworzenia Centrum Wczesnej Profilaktyki Zdrowotnej w Kowarach”
Zgodnie z postanowieniem  art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na pytanie Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:
Prosimy o określenie, czy płytki granitowe płomieniowane  o gr 2 cm należy ułożyć we wszystkich pomieszczeniach, w których planowane są  do ułożenia płytki tj na powierzchni 321 m2 wraz z cokolikami.

Odpowiedź nr 1:
Należy ułożyć płytki granitowe płomieniowane  o gr 2 cm o wymiarze 40x40 cm we wszystkich pomieszczeniach na powierzchni 321m2 wraz z cokolikami.
Pytanie nr 2:
Zgodnie z wyjaśnieniem treści SIWZ z dnia 19.04.2013 r podano, że należy wycenić 34 szt ościeżnic drzwiowych. Prosimy o podanie szczegółowych parametrów ościeżnic (rodzaj materiał, kolor, czy maja być ościeżnice regulowane itp.).

 Odpowiedź nr 2:
 Należy zamontować  ościeżnice regulowane z opaską regulowaną  w kolorze zbliżonym do  jasnego  brązu.

Pytanie nr 3:
Zgodnie z wyjaśnieniami treści SIWZ z dnia 19.04.2013 r podano, że stolarkę drzwiową należy wycenić zgodnie z opisem technicznym do projektu. Opis  techniczny wspomina jedynie, ze drzwi wew. wg zestawienia z powłoką zmywalną. Opis  techniczny nie zawiera informacji z jakiego materiału należy wykonać drzwi zewnętrzne oraz drzwi p.poż .Ponadto zapis o powłoce zmywalnej niewystarczająco określa z jakiego materiału maja być  wykonane drzwi wewnętrzne. Prosimy o uzupełnienie  opisu dotyczącego stolarki drzwiowej. 

Odpowiedź nr 3:
 Stolarka  okienna i drzwiowa  z drewna meranti. 

Drzwi ppoż drewniane EI30.
Pytanie nr 4:
Prosimy o potwierdzenie, że stolarkę okienną i fasady należy wykonać jako drewniane.

Odpowiedź nr 4:
 Stolarkę okienną i fasady należy wykonać drewniane. 
Pytanie nr 5:
Zgodnie z wyjaśnieniem treści SIWZ z dnia 19.04.2013 r podano, że izolację ścian fundamentowych należy wykonać ze styropianu o gr 20 cm. Producenci styropianów fundamentowych nie prowadzą produkcji w takich grubościach. Dodatkowo informujemy, że rysunki techniczne przedstawiają grubość styropianu 10 cm. Prosimy o podanie jaka  grubość styropianu należy zastosować na ściany fundamentowe. 
Odpowiedź:
 Izolację ścian fundamentowych należy wykonać ze styropianu o gr. 20 cm, jak w opisie na str. 3- załącznik nr 10
Pytanie nr 6 :
Zgodnie z wyjaśnieniami treści SIWZ z dnia 19.04.2013 r podano, że należy wykonać szpachlowanie tynku renowacyjnego w ilości 235 m2, natomiast w zawiadomieniu o zmianie treści SIWZ podano, że należy wykonać tynki renowacyjne w ilości 235m2. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 6:
  Należy wykonać szpachlowanie tynków renowacyjnych.

Pytanie nr 7:
W związku z Państwa odpowiedzią z dnia 19.04.2013 r ( pytanie i odpowiedź nr 8) odnośnie  wykończenia podłóg płytami płomieniowanymi granitowymi gr. 2 cm, nasuwa nam się dodatkowe pytanie. Pozycja 83 przedmiaru obejmuje wszystkie płytki na posadzkach w przebudowanym budynku. Czy potwierdzają Państwo , że we wszystkich pomieszczeniach nawet technicznych i gospodarczych w piwnicy – pom. Od 1 P do 9P czy toaletach na parterze i piętrze podłogi maja być wykończone płytkami granitowymi o gr. 2 cm.
Odpowiedź nr 7:
 Należy ułożyć płytki  granitowe płomieniowane  o gr 2 cm o wymiarze 40x40 cm we wszystkich pomieszczeniach na powierzchni 321m2 wraz z cokolikami.
Pytanie nr 8:
Z kolei pytanie i odpowiedź nr 21 odnośnie wykonania stopni prostych okładzinowych z granitu również  nasuwa wątpliwości. Dalej nie jest wyjaśnione czy schody z tej pozycji odpowiadają schodom  wykonanym z gotowych bloków kamiennych , czy maja to być schody żelbetowe pokryte okładziną  z płyt granitowych? Jeśli maja to być  schody z bloków kamiennych, to, to prosimy o podanie wymiarów bloków. Natomiast jeśli maja to być schody żelbetowe obłożone płytami granitowymi, to bardzo prosimy o podanie grubości płyt kamiennych.
Odpowiedź nr 8: 
Stopnie  należy wykonać z bloków kamiennych o wymiarach ok. 36x16,5z 206 cm 

Zamawiający informuje, że zmienia treść odpowiedzi na pytanie nr 21 zamieszczone w dniu 19.04.2013 r . 

Pytanie nr 21 brzmiało:

Zmieniona odpowiedź na pytanie nr 21 brzmi:[image: image3.emf]
Stopnie należy wykonać z bloków kamiennych ( granitowych ) gotowych.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że: 

1. Poz. nr 99 i 100 przedmiaru robót budowlanych zostały scalone stanowiąc jedną pozycję.

2. Poz. nr 55,141,156, 162,171 i 175 przedmiaru robót budowlanych zostały scalone i ponownie przeliczone zgodnie z projektem.

W wyniku udzielenia odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie, nie dokonano zmiany   treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Brak zatem konieczności wprowadzenia zmian w ofercie i w związku z tym  termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.   
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w ramach
Priorytetu nr 9 "Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich na terenie Dolnego Ślaska (Miasta)”Działania nr 9.1 „ Odnowa  zdegradowanych obszarów miejskich w miastach powyżej 10 tysięcy mieszkańców”Regionalnego  Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

